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HELLO,  I`M BACK!

 
Jeg har igjen fått det ærefulle oppdrag å være redaktør for klubbavisa vår. Grethe Gerhardt har, som vi alle 

vet, hatt dette vervet i mange år og det er en tid for alt. Mye blir hengende på redaktøren og man går tom 

etter hvert. (Verst er det å være så tom i hue at man har fantomsmerter.) 

Jeg har selv vært litt tilbaketrukket de senere år, men etter å ha vært innom klubben i det siste registrerer jeg 

at nye fjes har kommet til. Unge og voksne(eldre er et skjellsord)   Noen som var barn sist jeg så dem har 

selv fått barn og da har jo noen naturligvis også blitt besteforeldre. Rekrutteringen blir m.a.o. godt ivaretatt. 

Som en del vet så har jeg vært redaktør tidligere og nå kommer det igjen: FOR Å LAGE EN AVIS SÅ 

TRENGER VI NOE Å FYLLE DEN MED!!! Jeg har gitt meg selv et år i første omgang og jeg er helt 

avhengig av dere for at vi skal ha noe å levere. I verste fall koker det hele ned til en pamflett med faste sider 

som møtereferat, møteinnkalling og det som i dag er faste sider. Da får vi kanskje ta opp i styret om det er 

liv laga for papirutgaven i dagens form. Et annet aspekt er jo kostnadene og i den forbindelse kan jeg nevne 

at klubben har anskaffet en frankeringsmaskin, noe som vil senke utgiftene ved utsendelse av avisa. Hvor 

stor denne besparelsen blir vites ikke i skrivende stund, men èn ting er jo en mager trøst: Tynnere avis, jo 

billigere å trykke og sende.  

Så ta noen bilder med de fancy smarttelefonene deres, skriv noen ord og nøl ikke med å sende det til 

                                                                                                                                           seville79@live.no 

                                                                                  

                                                                                                                            Jan Thomas 

mailto:seville79@live.no
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MEDLEMSMØTE 

 
Invitasjon til møte 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato onsdag11. mars Ca kl 18.30 

Agenda: 

MEDLEMSMØTE  

 Evaluering dugnadsfesten.|  

 Evaluering busstur til Gøteborg. 

 Gruppe inndeling, nye og gamle. 

- Søk for nytt lokalet: Trond Gundersen. 

- Kontaktmann dagslys gjengen: Sven «kompis» Johansen. 

- Redaktør avis: Jan Thomas Johansen. 

- Leder hus komité: Veronica Roos. 

 Monitor på uteplassen. 

 Utleievirksomheten videre. 

 Sommermøter på tirsdager. 

 Ekstramøter/dugnad i april. 

 Eventuelt. 

President i Amcar, Harry Kjensli og sønnen Henning vil kåsere og vise 

bilder. 



DETROIT NEWS MARS 2015 
Det er mange tegn på at våren er i anmarsj. Februar bringer et nytt styre, noen kommer noen 

går. Den som gikk som jeg vil savne mest er Grethe Nord Gerhart, en stor takk til deg som 

har gjort en fenomenal jobb igjennom mange år. Takk igjen. Å få til alle våre aktiviteter 

kommer ikke av seg selv, det må handles, men det hjelper å ha et godt omdømme og at våre 

handlinger blir lagt merke til. Først ut er Påskecruisinga, her må det forespørres om vi får lov 

til å starte fra Amfi Borg (hvis ikke hva gjør vi da?) Vi forespurte senterleder Jørgen Næs om 

det. Han svarte: Hei som tidligere år skal dette gå fint. Lykke til med arrangementet. Dette er 

vel positivt? ?? Deretter er det den viktige 1.mai mønstringen (hva gjør vi uten?) Da forespør 

man Varehussjef Ole Johan Utklev. Dette positive svaret fikk vi: Hei som alltid er det hyggelig 

å kunne stille plassen vår til disposisjon 1mai. Dere er flinke til å rydde opp etter dere slik at 

plassen blir slik da dere kom. Det tar noen år å opparbeide slik tillit, men den er fort gjort å 

ødelegge. Utklev ble ekstra blid da han fikk den flotte plakett som Gordon Mustang Hansen 

hadde laget for oss. Den troner nå på spiserommet på OBS, og den er fortjent etter så 

mange år. Vi har også forespurt Regine Hansen om bruken av torget til cruising start. Det ser 

foreløpig greit ut, men har ikke fått svar på de eksakte onsdager. Hun er jo I Sarpsborg og vi 

kan se hva som foregå i byen på isarpsborg .com  

Det ble på årsmøtet stemt over at vi skal se etter (no rusch) et større sted å være, bare for å 

vite at vi kan se etter noe. Det var 39 som syntes det mens 4 syntes det er bra som det er. 

Det betyr at vår historie ruller vider. Har man tenkt på at vi pr. 31-12-2014 er 55 flere 

medlemmer enn da vi flyttet til Øya? Det er ikke bare dårlige naboer som teller. Det nye 

styret er stort og man vil opprette grupper med spesifikke oppgaver, disse vil da få nøkkel 

personer som også kan plukke sine medhjelpere.  Først ut er ny posisjon: SØK ETTER 

NYTT STED Å VÆRE Trond Gundersen med fagkonsulenter Gordon Hansen (ex 

byggmester) Terje Holm (kreativ designer og ex båt innreder) På avissiden REDAKTØR 

(back in business) Jan Thomas Johansen.  ALLE MEDLEMMER KAN BIDRA MED STOFF. 

Send til JTH. Se på mail siden. NY LEDER HUSKOMITE Veronica Roos. Mange vil bistå 

henne. Hun vil også stå for utleie.  DAGSLYS GJENGEN Nøkkelmann Sven Kompis 

Johansen. Dette er han som skal styre de som kan ta et tak på dagtid.  FLERE GRUPPER 

KAN BLI OPPRETTET ETTER HVERT. 

Dugnadsfesten gikk greit med ca. 35 personer å tilstede. Pizza fra nye Jafs på Øya gikk ned 

sammen med en øl skvett. Vi må nok strukturere fester i egenregi litt bedre, slik at fler deltar i 

enkle gjøremål og at man vet hvem som skal gjøre hva Det er ikke mye uansett men det må 

være bestemt på forhånd. Den som fikk kjørt seg var mannen på kjøkken/bar Ronny 

Markussen han gjorde en kjempe jobb og må ha hjelp eller vi må få noen til å ta den jobben. 

Noe må på plass for at det skal gli litt bedre. Det hele gikk fint og hygget seg, det hele var vel 

over mellom kl.2400 og 0100, noen dro til byen og noen hadde fått nok og dro hjem. 

Arbeidet med Påskecruisinga langfredag(3april) blir stadig mer krevende og utgifter påløper 

stadig. Det som startet i det små er nå stort og krever mye mer både av tid og penger. Vi ser 

oss derfor nødt til å ta en liten startkontigent pr. bil på kr. 50,- (ved full bil blir det en tier på 

hver) de vil få et start lodd og vi trekker noen gevinster(  KR 500)  før vi kjører slik at noe vil 

også tilbake til deltagerne. Da blir det litt ekstra å ha moro for. SE EGEN INVITASJON.  

Neste møte får vi også besøk av President Kjensli og sønn som vil kåsere og vise bilder. SE 

EGEN INVITASJON 

Det «vårspretter» hos morgen fuglene (EARLYBIRD) som starter opp hos baker Jenseg KL. 

0700.lørdag 11 april. Lyst på noe gøtt og en prek er vel dette stedet, bare stå opp og dra. 



 

 

DET GLADE HJØRNET 
 

 

En mann satte inn en annonse under "Personlig":  

"Kone ønskes". 

Dagen etter fikk han 167 brev, hvor teksten var entydig: 

"Du kan få min!" 

 

Et nygift par tilbrakte hvetebrødsdagene i en avsides utleiehytte i Rendalen. De hadde 

sjekket inn lørdag, og hadde ikke vist seg på 5 dager. 

Et eldre ektepar, som drev utleiehyttene, begynte å bli bekymret for parets ve og vel.  

Gamlingen bestemte seg for å sjekke. Han banket på døren, og en svak stemme svarte 

fra hytta. 

Gamlingen spurte hvordan de hadde det om alt var OK. 

"Ja, vi har det fint. Vi lever av kjærlighetens frukter", kom det innenfra. 

"Jeg tenkte meg det", svarte gamlingen, "Vil dere være så snill å la være å kaste 

skallet ut av vinduet, det kveler endene mine!" 

 

Som bananen sa til vibratoren: 

"Hva f... er det du skjelver for?, det er meg hun skal spise!" 

 

Toivonen er akkurat kommet hjem fra den store vinterkrigen, og en reporter fra 

lokalavisen skal intervjue han.  

"Hva var det første du gjorde da du kom hjem fra krigen?" "Da elsket jeg med min 

frue" var svaret. Lettere beskjemt spurte reporteren så: "Men hva gjorde du etter det 

da?" "Ja da elsket jeg med min frue en gang til" svarte Toivonen. Rød i kinnene spurte 

reporteren da: "men etter det da?"  

"Da tok jeg av meg skiene" svarte Toivonen 

 

Mannen til kona: "Hvorfor driver du stadig og leser vielsesattesten?" 

Kona til mannen: "Jeg leter etter smutthull!" 

 

 

 

 
 

 



 

FOR DE SOM HAR HJULPET TIL… 
Lør. 21.02. gjorde klubben stas på ildsjelene våre. Dere vet de som alltid stiller opp og aldri er leie å be. 

Rundt 25 stk. hadde  kommet da undertegnede var innom ved 20.30-tiden og stemningen var upåklagelig enda kvelden var ung. 

Pizza og øl ble servert etterhvert og det er vel sjelden et dårlig valg. Da jeg ikke overvar festlighetene utover kvelden, tar jeg det 

likevel for gitt at folket hadde en topp kveld, selv om noen naboer har gitt oss portforbud og munnkurv e.kl. 23.00  

 

                 
                                 Hør her Egil                                                                                      Vigdis, Bodil og Egil 

            

                                                                                                                   

                                                                             
    Jon, Stein og Sølvi( har guttæne hemlisær ell?)                                                                                   Barfliesé 

 

 

 

                          
                      Bare gi`n øl så smilær`n                                                                  òHeavy Metalò kan være mye, Runar  

 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                      Tekst og foto: JT 
 

 

 



 

Borg Veteran- og Nostalgi 

Marked 
 

 Søndag 26. april 2015 

kl. 10.00 – 15.00 

Amfi Borg parkeringsplass 

Sarpsborg 

 Salg deler og produkter til bil, mc, 

moped og andre veterankjøretøyer, samt 

kuriosa 

Gratis inngang, billige salgplasser, egen 

veterankjøretøy-parkering 

 



USCARCAMP UKE 30 
Jeg har sendt en forespørsel til Dennis om samme plass vi hadde i 2014 pluss 

litt til i år. 

Som svar fikk jeg : 

 

Hej Grethe, det lyder super vi glæder os så meget til og se jer igen , Peter som 

står for pladsen er ude og rejse, men er tilbage på mandag, så spørger jeg lige 

ham hvad han har af ideer og så kan vi jo lige skrives ved mandag-tirsdag hvis 

det er ok.. Du må endelig hilse omkring 😀 

Så da er hilsenen overbringet og vi har gjort en forespørsel om plass. 

 

 

 

 

 

 

 

 


